
 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

 
 

Zápis č.3/2016 z jednání Valné hromady Dobrovolného 

svazku obcí ORP Příbram 

 
Datum konání: 23. června 2016  

Čas zahájení: 13:00 hodin  

Místo: zasedací místnost Dobrovolného svazku obcí, Tyršova 106, 261 01  

 

 

Přítomni: 8 členů dle prezenční listiny, která je nedílnou součástí zápisu  

 

Omluveni: Růžena Králová (Bohostice), Zdeněk Vrátný (Drásov), Václav Chmelař (Dubno), 

Mgr. Antonín Kropáč (Láz), Jitka Buraltová (Radětice), Ing. Zuzana Šourková (Sedlice), 

Jaroslava Slámová (Vrančice)  

 

Program jednání Valné hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram  

 

 

1) Prezence účastníků (viz. Prezenční listina)  

 

Předsedající konstatoval, že Valná hromada DSO ORP Příbram je usnášeníschopná.  

Předsedající dále položil dotaz, zda má někdo z přítomných členů Valné hromady k poslednímu 

zápisu nějaké námitky či připomínky. Nikdo žádné neuplatnil, zápis je považován za schválený.  

 

 

2) Schválení programu  

 

Předsedající Ing. Jan Michálek navrhl schválení programu dle pozvánky na jednání Valné 

hromady Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram. Dále navrhl rozšíření o bod ,,Uzavření 

smlouvy o úvěru a Návrh rozpočtového opatření č. 2/2016“, po projednání bodu 7. Nebyly 

vzneseny další připomínky a program jednání byl schválen. 

 

1) Prezence účastníků 

2) Schválení programu 

3) Schválení zapisovatele 

4) Kontrola plnění přijatých usnesení z jednání poslední VH 

5) Projednání závěrečného účtu za rok 2015 a schválení účetní závěrky 

6) Projednání problematiky Centra společných služeb 

7) Smlouva o vzájemné spolupráci – Svaz měst a obcí ČR 

8) Uzavření smlouvy o úvěru a Návrh rozpočtového opatření 

9) Organizační informace 

10) Různé 

11) Závěr  

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

Usnesení č. 01/03/2016  
 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje předložený návrh 

programu. 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno.  

 

 

3) Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

 

Předsedající Ing. Jan Michálek navrhl paní Jaroslavu Vildovou jako zapisovatelku.  

Předsedající Ing. Jan Michálek navrhl jako ověřovatele zápisu pana Josefa Karase a pana 

Václava Lundáka.  

K návrhu nebyly žádné námitky.  

 

Usnesení č. 02/03/2016  

 

a) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje zapisovatelku 

jednání paní Jaroslavu Vildovou.   

 

b) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje ověřovatele zápisu 

pana Josefa Karase a pana Václava Lundáka. 

 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno.  

 

4) Kontrola plnění usnesení z jednání poslední Valné hromady  

 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek zahájil bod a předal slovo tajemníkovi svazku. Tajemník 

svazku Bc. Jiří Kužel přednesl informace týkající se:  

 

 Plnění usnesení z jednání Valné hromady dne 28. dubna 2016  

 

04/02/2016 Valná hromada schválila schodkový rozpočet 

05/02/2016 Valná hromada schválila aktualizovaný rozpočtový výhled 

06/02/2016 Valná hromada projedná Závěrečný účet za rok 2015 a schválení účetní 

závěrky na příští VH a to do měsíce května 2016. Nebylo splněno a bude řešeno v dalším 

bodě z důvodu pozdržení projektu CSS.  

 

07/02/2016 Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram schvaluje změnu 

finančního ústavu po případném podpisu smlouvy o realizaci projektu CSS a 

předfinancování projektu CSS s využitím provozního krátkodobého úvěru od České 

spořitelny. Valná hromada pověřuje tajemníka svazku se zahájením potřebných kroků, 

ke změně finančního ústavu. Zde tajemník informoval o založení nového účtu u ČS. Dále se 

bude s úvěrem čekat až na podpis smlouvy se SMO. Bude řešeno v dalším bodě dnešního 

jednání. 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

a) 08/02/2016 Valná hromada doporučuje tajemníkovy uzavřít novou dohodu s paní 

Jitkou Balounovou o provedení práce do 31.12.2016. Další uzavírání dohody je 

v kompetenci tajemníka svazku. Smlouva byla uzavřena do 31.12.2016. 

 

b) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí 

informace o vyhlášeném výběrovém řízení na tajemníka svazku. Valná hromada 

jmenuje jako členy výběrové komise, členy rady Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram a  stanovuje termín zasedání na den 11.05. 2016, od 13:00 hodin. Výběrové 

řízení proběhlo. Žádost podal jediný uchazeč a to současný tajemník. Splnil podmínky 

VŘ a komise ho doporučuje ke jmenování na dnešní VH. 

 

c) Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí 

informace k obsazení pracovní pozice Specialista pro rozvoj mikroregionu v rámci 

projektu Centra společných služeb. Na pozici byla přijata paní Jaroslava Vildová. 

V červnu na poloviční úvazek a dále v souladu s parametry projektu CSS. 

 

 

09/02/2016 Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí 

připomínky diskutujících. Valná hromada schvaluje jako hlavní témata Centra 

společných služeb, Odpadové hospodářství a Sociální služby.  

 

 

 Jednalo se o připomínky k činnosti Centra společných služeb. Kde pan Mgr. Kropáč 

navrhuje, aby centrum zajišťovalo i služby účetní pro obce. Jako záskok za účetní obcí, 

v případě jejich nepřítomnosti.  

 

 Jednalo se o připomínky Mgr. Kropáče k seminářům, které by bylo vhodné po každém 

semináři vyhodnotit, abychom měli zpětnou vazbu, zda byl seminář přínosem, či 

nikoliv. To by přineslo poučení pro další organizování seminářů. Dále navrhuje vytvořit 

dotazník pro zpětnou vazbu. 

 

 Jednalo se o připomínky Mgr. Kropáče, k rozšiřování členské základny, tak jak s ním 

počítá Rozpočtový výhled. Poukazuje na reakci obcí na problematiku v jiných DSO. 

 

 Byla doporučena změna času konání seminářů. Dále byl podán návrh na zvážení 

možnosti konání seminářů i v jiných členských obcích, případně dalších setkáních. 

K připomínce na rozšiřování členské základny bylo konstatováno očekávané rozšíření 

z důvodu realizace projektu Centra společných služeb. Diskuse se vedla i k tématu 

zaměření činnosti Centra společných služeb. (obsah ve Smlouvě se SMO a další) 

 

 V tomto bodě vznesl Josef Karas připomínky k činnosti Centra společných služeb. 

Navrhuje, aby se centrum zaměřilo při své realizaci projektu, pouze na téma 

odpadového hospodářství a téma sociálních služeb. Jako důležité spatřuje netříštit síly 

do mnoha různých směrů, ale dobře zvládnout základní problémy, které obce nejvíce 

trápí (odpady a sociální oblast, popř. školství). Případně až po té na další témata, které 

si vytkla za cíl Společná strategie rozvoje území ORP Příbram a kterou po ukončení 

projektu meziobecní spolupráce přijal svazek za materiál, podle něhož se dále bude 

postupovat. 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

 

Po projednání 

Valná hromada schvaluje jako hlavní témata Centra společných služeb, Odpadové 

hospodářství a Sociální služby.  

 

 

 

Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram pověřuje Jaroslavu Vildovu, aby zahájila 

práce na sestavení expertního týmu tvořeného z odborníků a starostů, který by se scházel za 

účelem přípravy nového způsobu likvidace odpadu v rámci ORP Příbram s výhledem po 

roce 2024 a oslovila obce, které by se do nového systému chtěly zapojit, případně se jejich 

starostové chtěli angažovat v expertním týmu a informovala Radu Dobrovolného svazku 

obcí ORP Příbram o výsledcích monitoringu. 

 

Slova se ujala Jaroslava Vildová a přítomné informovala o začátku realizace projektu „ Systém 

zefektivnění nákladů na svoz odpadu na území ORP Příbram“. Dne 16.06.2016 byl rozeslán 

dotazník na všechny obce ORP Příbram, který byl hlavně směřován, zda obce mají zájem tento 

projekt realizovat. V současné době odpovědělo 13 obcí, že mají zájem vstoupit do projektu a 

i se podílet na jeho realizci. Dále Jaroslava Vildová sdělila další postup při realizaci projektu a 

sestavení expertního týmu, kdy se předpokládá úvodní jednání expertního týmu na září 2016. 

Další informaci směřovala k projektu „Realizace dlouhdobé kamapně v oblasti odpadového 

hospodářství“ a uvedla, že se nabízí možnost čerpat na tento projekt z dotačního programu 

životního prostředí, kdy v ose 3, 3.1.1 – Předcházení vzniku komunálního odpadu je možné 

žádat na zpracování analýzy vzniku potencionálních odpadu, svozové prostředky, domácí 

kompostéry a hlavně na letáky, brožury a webové stránky. Dotace je výši 85 % způsobilých 

výdajů a 15 % spolufinancování. Minimální výše čerpání  je 0,5 mil Kč. 

 

Dále Bc. Jiří Kužel informoval přítomné starosty o semináři odpadového hospodádřství 

pořádaném Krajským úřadem Středočeského kraje, kterého se účastnil spolu s Jaroslavou 

Vildovu. Seminář byl směřován hlavně na představení Plánu odpadového hospodářství 

Středočeského kraje 2016 -2025. Sdělil, že s největší pravděpodoností bude odpad svážen do 

spalovny v Mělníku, kdy předkladiště by mělo být ve městě Příbram. Výstavba spalovny by 

měla být zahájena v roce 2019. Dále zmínil, že investorem je ČEZ, který předpokládá cca 10 

partnerů na dodání odpadů z regionu. Zde se směřuje k zakládání svazků obcí v celém regionu 

za účelem svozu odpadu do spalovny.  

 

Usnesení č. 03/03/2016  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí informace přednesené 

v bodě kontrola plnění usnesení. 

  

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno.  

 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

5) Projednání závěrečného účtu za rok 2015 a schválení účetní závěrky 

 

 

V úvodu projednávaného bodu předseda vznesl dotaz, zda všechny členské obce doloží patnácti 

denní lhůtu pro vyvěšení Závěrečného účtu na úřední desce své obce. Po konstatování, že byla 

u všech partnerů splněna podmínka vyvěšení po dobu minimálně patnácti dní do schválení 

Valnou hromadou, bylo pokračováno v projednání bodu. 

 

a) Projednání Závěrečného účtu za rok 2015 

Valná hromada svazku projednala a schválila Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram za rok 2015, jehož nedílnou součástí je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za rok 2015, provedeného Krajským úřadem 

Středočeského kraje č. j. 013676/2016/KUSK a to s vyjádřením, že byly zjištěny chyby  a 

nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c): (§10 odst. 3 písm. 

b) zákona č. 420/2004 Sb.)  Dobrovolný svazek obcí nevyhotovil inventurní soupisy 

k jednotlivým účtům fyzické a dokladové inventarizace majetku a závazků ke dni 31. 12. 2015.  

 

-porušeny níže uvedené předpisy: 

 

Vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků § 8 odst. 2, neboť: Inventurní 

soupis, neobsahoval požadované údaje. Dobrovolný svazek obcí nevyhotovil inventurní 

soupisy k jednotlivým účtům fyzické a dokladové inventarizace majetku a závazků ke dni 31. 

12. 2015.  

 

Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram souhlasí s celoročním hospodařením svazku, 

s výhradami a přijímá Závěrečný účet za rok 2015 s nedostatky zjištěnými přezkoumáním 

hospodaření, které odstraní nápravným opatřením – (příští inventurní soupisy nebudou 

provedeny souhrnně, ale samostatně za každý účet). 

 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

b) Schválení účetní závěrky 

Valná hromada svazku souhlasí s celoročním hospodařením svazku a to bez výhrad.  

Valná hromada svazku schválila převod zisku za rok 2015 ve výši 100 825,77  Kč  na účet 432 

Nerozdělený zisk z předchozích let.  

 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

c)Valná hromada svazku projednala a schválila Zápis o výsledku inventarizace v účetní jednotce 

Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram k 31. 12. 2015. Skutečné stavy podle inventarizace 

odpovídají účetním stavům, inventarizační rozdíly nebyly zjištěny.  
 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

Dále tajemník informoval o povinnosti vytvořit Protokol o schválení účetní závěrky: do 

protokolu vepsat datum rozhodování – datum jednání, jména zúčastněných jednání za každou 

obec a tohoto zástupce podpis.  Pokud by byl proti nebo se zdržel, musí být uveden čitelný 

důvod – proč. Protokol se pak vkládá do výkazů pro kraj přes program Výkazy – CSUIS.  

Následně byla podána informace, že neprodleně  po schválení závěrečného účtu valnou 

hromadou svazku,  starostové členských obcí předkládají svým zastupitelstvům závěrečný účet 

svazku obcí, které ho mohou vzít pouze na vědomí.  

 

 

Usnesení č. 04/03/2016  

 

a) Valná hromada svazku schválila Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram za rok 2015, jehož nedílnou součástí je Zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram za rok 2015, provedeného 

Krajským úřadem Středočeského kraje č. j. 013676/2016/KUSK a to s vyjádřením, že 

byly zjištěny chyby  a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod 

písmenem c): (§10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.)  Dobrovolný svazek obcí 

nevyhotovil inventurní soupisy k jednotlivým účtům fyzické a dokladové inventarizace 

majetku a závazků ke dni 31. 12. 2015. 

Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram souhlasí s celoročním hospodařením svazku s 

výhradami a přijímá Závěrečný účet za rok 2015 s nedostatky zjištěné přezkoumáním 

hospodaření, které odstraní nápravným opatřením – (příští inventurní soupisy nebudou 

provedeny souhrnně, ale samostatně za každý účet). 

 

b) Valná hromada svazku souhlasí s celoročním hospodařením svazku a to bez výhrad.  

Valná hromada svazku schválila převod zisku za rok 2015 ve výši 100 825,77  Kč  na 

účet 432 Nerozdělený zisk z předchozích let. 

 

c) Valná hromada svazku projednala a schválila Zápis o výsledku inventarizace v účetní 

jednotce Dobrovolný svazek obcí ORP Příbram k 31. 12. 2015. Skutečné stavy podle 

inventarizace odpovídají účetním stavům, inventarizační rozdíly nebyly zjištěny. 

 

 

6) Projednání problematiky Centra společných služeb 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek zahájil bod a předal slovo tajemníkovi. Tajemník informoval o 

postupu SMO ČR na projektu Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní 

spolupráce. Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017. 

 

 Posun v termínu zahájení, 01.07.2016 

 Výše finančního příspěvku na mzdy 

 Náplň činnosti, informační zpravodaj 

 Termín úvodního setkání starostů, nejdéle do 30.09.2016 (do konce roku bude ještě 

jedno povinné- rozpočet, přijetí nových členů). 

 Zásobník projektů (již běží Systém zefektivnění nákladů na svoz odpadů na území 

ORP Příbram) budeme dokládat realizaci v druhé žádosti do konce letošního roku. 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

Usnesení č. 05/03/2016  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí náplň činnosti  

 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno.  

 

7) Smlouva o vzájemné spolupráci – Svaz měst a obcí ČR 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek seznámil přítomné s problematikou bodu a s doporučením rady 

svazku, kdy po projednání Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram doporučuje Valné 

hromadě přijmout usnesení o uzavření smlouvy se Svazem měst a obcí ČR o vzájemné 

spolupráci při realizaci projektu Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní 

spolupráce. Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017. 

 

Usnesení č. 06/03/2016  

 

Valná hromada projednala a schválila podpis Smlouvy o vzájemné spolupráci mezi 

Dobrovolným svazkem obcí ORP Příbram a Svazem měst a obcí České  

republiky, se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4, při realizaci projektu reg. č. 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017. 
 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

8) Uzavření smlouvy o úvěru a Rozpočtové opatření  

 

Předsedající Ing. Jan Michálek seznámil přítomné s nutností provedení rozpočtového opatření 

č. 2. V usnesení minulého jednání Valné hromady č. 07/02/2016, Valná hromada projednala a 

schválila podpis smlouvy o uzavření provozního krátkodobého úvěru ve výši 400.000,00 Kč 

z důvodu nutnosti předfinancování projektu. To bylo schváleno na základě návrhu předložené 

úvěrové smlouvy pro Dobrovolný svazek ORP Příbram s Českou spořitelnou, a to tak, až po 

uzavření smlouvy o spolupráci na projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017. Nyní na 

základě smlouvy o projektu postačuje 300.000,00 Kč. Pro začlenění těchto prostředků do 

rozpočtu je nutné schválit uzavření smlouvy o úvěru ve výši 300.000,00 Kč se splatností do 31. 

03. 2017 na financování projektu "Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní 

spolupráce" s Českou spořitelnou, a.s. a zajištění úvěru zástavním právem k pohledávkám z 

běžného účtu č. 4190000359/0800 a provést rozpočtové opatření. 

 

Usnesení č. 07/03/2016  

a) Valná hromada po projednání schvaluje uzavření smlouvy o úvěru ve výši 300.000,00 

Kč se splatností do 31.03.2017 na financování projektu "Posilování administrativní 

kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce" s Českou spořitelnou, a.s. a zajištění 

úvěru zástavním právem k pohledávkám z běžného účtu č. 4190000359/0800. 

 

b) Valná hromada projednala a schválila rozpočtové opatření č. 2 dle přílohy. 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

 

 

 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

9) Organizační informace 
 

Předsedající Ing. Jan Michálek seznámil přítomné s problematikou bodu 

 

Volba tajemníka, do pracovního poměru na dobu určitou do 31.05.2020 - v souladu 

s výběrovým řízením a do pracovního poměru na dobu určitou do 30.06.2020 - v souladu se 

smlouvou CSS. Po proběhlé diskusi přítomní pověřují předsedu svazku uzavřít smlouvu s Bc. 

Jiřím Kuželem, na výkon funkce tajemníka svazku a manažera CSS. Dále pověřují předsedu 

stanovit mu mzdu manažera CSS v souladu s projektem CSS včetně případných dodatků 

smlouvy se Svazem měst a obcí ČR o vzájemné spolupráci při realizaci projektu Posilování 

administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce. Registrační číslo projektu 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017. 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram projednala a předala radě svazku 

pravomoc, stanovit příplatek za vedení a výkon tajemníka v rozsahu finančních možností 

rozpočtu a případných rozpočtových opatření ve mzdovém výměru. 

 

 

Usnesení č. 08/03/2016  
 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram volí tajemníka Dobrovolného svazku 

obcí ORP Příbram do pracovního poměru na dobu určitou  do 30.06.2020 - v souladu se 

smlouvou CSS. Valná hromada svazku pověřuje předsedu svazku uzavřít smlouvu s Bc. Jiřím 

Kuželem, na výkon funkce tajemníka svazku a manažera CSS. Valná hromada svazku pověřuje 

předsedu stanovit mzdu manažera CSS v souladu s projektem CSS včetně případných dodatků 

smlouvy se Svazem měst a obcí ČR o vzájemné spolupráci při realizaci projektu Posilování 

administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce. Registrační číslo projektu 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017. 

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram předává radě svazku pravomoc, 

stanovit příplatek za vedení a výkon tajemníka v rozsahu finančních možností rozpočtu a 

případných rozpočtových opatření ve mzdovém výměru. 

 

 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

10) Různé 

 

Předsedající Ing. Jan Michálek přednesl informace k 

 

 semináři Rekodifikace zákona o zadávání veřejných zakázek, prováděcí právní předpisy 

a zákon o registru smluv (termín, počet zapsaných, místo, poplatek). 

 

 

 rozpočtovému opatření č. 1/2016, schválené radou svazku dne 2.6 2016.  Byl vysvětlen 

důvod přesunu finančních prostředků v paragrafu 6171, kdy v položce 5162 se 

z původní hodnoty 11.000,00 Kč, na služby telekomunikací a radiokomunikací, 

přesouvá částka 3.000,00 Kč na položku 5175 pohoštění. Původní hodnota v paragrafu 

6171 zůstává neměnná. 

 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Podpora činnosti Dobrovolného svazku obcí ORP 

Příbram“ z Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 

Středočeského Fondu hejtmana. Kdy Rada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram, 

podání žádosti podpořila a nyní je žádost ve stavu zkontrolována.(99.750,00 Kč, vlastní 

5.250,00 Kč) 

 

 

 

Usnesení č. 09/03/2016  

 

Valná hromada Dobrovolného svazku obcí ORP Příbram bere na vědomí informace 

přednesené v bodě různé.  

 

 

Hlasování: PRO 8, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0  

Usnesení bylo schváleno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svazek@dsopribram.cz


 

Příbram, Zámeček - Ernestinum              Tel.: +420  604 216 781                                 IČ: 04513151, DIČ CZ04513151 

Tyršova 106, 261 01 Příbram            e-mail: svazek@dsopribram.cz                       Bank. spoj.: GE Money Bank 
Česká republika                                           http://www.dsopribram.cz                               č. ú. 218466866/0600 

11) Závěr  

 

 

Jednání ukončeno ve 14 hodin,  30  minut  

 

 

Zapsala: Jaroslava Vildová, dne 27.06.2016 

 

 

 

 

 

 

Předseda DSO  

Ing. Jan Michálek …………………………………………………..  

 

 

 

 

 

Ověřovatelka zápisu  
Pan Josef Karas …………………………………………………..  

 

 

 

 

 

Ověřovatelka zápisu  

Pan Václav Lundák …………………………………………………… 

 

                   

mailto:svazek@dsopribram.cz

